[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 440 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a implantação de um redutor de velocidade na Rua Pedro Lúcio de Andrade, no bairro Jardim Olímpico.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se tal pedido, por se tratar de uma rua muito movimentada, onde os veículos trafegam em alta velocidade, um redutor de velocidade trará mais segurança aos pedestres e ao transito no local.

Sala das Sessões, 1 de Julho de 2014.

	 Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR